
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 31/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 14.02.2023 r. 

 

w sprawie nabycia mienia Skarbu Państwa w drodze komunalizacji  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz. 191 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XX/125/08 Rady Miejskiej w 

Bardzie z dnia 06 sierpnia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Bardo, Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co 

następuje: 

 

§1. Nabyć tytułem nieodpłatnym, na podstawie art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 10 maja 1990 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych, do zasobu nieruchomości gminnych nieruchomość zabudowaną stanowiącą 

własność Skarbu Państwa oznaczoną w ewidencji gruntów jako dz. nr 178, obręb Bardo , 

gmina Bardo, położoną w Bardzie przy ul. Krakowskiej 10.  

 

§2. Sporządzić protokół inwentaryzacyjny przejmowanego mienia Skarbu Państwa.  

 

§3. Protokół o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie ul. Rynek 2 oraz 

zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu na okres 30 dni.  

 

§4.Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.02.2023 roku. 
 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


